2. Peut-être descendant du témoin de ce nom qui paraît en 1079 (Orcle-
nic Vital, t. III, p. 38, 39).
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leuj's hommes jouiront [de l'exemption) du tonlieu des foires et
du libre passape au port de Caudebec.

II. Enperrand, fils de Guillaume de Fi'ettemeule, donne sa dîme
d'Ectot moyennant 60 sous.

A. Original perdu. — B. Copie du xiv" s. dans le Carliilaire de Rouen,
fol. 31b verso.

Sciant présentes et l'uturi quod ego Engerrandus de Fracta Mola et
Matildis, uxor mea, et Radulfus, primogenitus noster, confirmando
concessimus eteoncedendo manibns noslris super allare S. Wand. dona-
tionem illam d'Eschetot ponimus, quam predecessores nostri eidem
monaslerio S. Wand. dederunt, et terram illam quam Robertus de
Hugleuilla, cum f'actus luit monachus apud S. Wand., concessu régis
Henrici secum dédit, terram videlicel Sauualii et Gualterii l'ratris eius,
quidquid habent in eadem villa in bosco et in piano. Abbas auteiii
Galterius etconuentus dederuntnobis ex caritate monasterii in eodem
die pro concessione terre duorum supradictorum hominum xl." soli¬
des, et susceperunl nos in societatem l'raternitatis sue et in omnibus
monasterii sui spiritalibus beneficiis. Si autem ego Engelrandus
vel aliquis filiorum meorum, siue sani siue infirmi, monachatum
desiderauimus et eos expecierimus, sicut commune consilium capituli
concesserit et hoc l'aciendum adiudicauerit, suscipient nos prout
decet fratres huiusmodi beneficii. Theloneum autem omnium nun-

dinarum suarum et passagium portus Caldebecci condonant nobis et
hominibus tantummodo mense nostre. In bac vero concessione nostra

fuerunt ex parte nostra : Rodulfus de Salceio et Rogerius de Burdin-
uilla et Rad. clericus et Guilelmus filins eius et lohannes, Rainoldus bo-
leng[erius]. Ex parte autem abbatis et conuentus fuerunt testes : Hugo
de Freeuilla, canonicus S. Marie Rothom., et Galterius de Staimara,
Rogerius filius Meltonis et .Albertus janitor, Robertus .Allenolt, Rober¬
tus filins Ricardi, Osberuus de Longa regia. Actum est hoc anno ab
incarnatione Domini M°C"'XXX°VIJ°, in die S. Laurencii, Innocentio
papa secundo, Stephani régis Anglorum et ducis Normanorum regni
anno IJ°, Hugone archiepiscopo Rothom.

Notum omnibus esse tam presentibus quam futuris quod Ingerraniius,
filius Willelmi de Fracta Mola, dédit S. Wand. decimam quam habe-
bal in Escetot, acceptis a nobis sexaginta solid. de caritale Sancti. Ex
nostra parte testes fuerent : Radulfus Bonet maioret Radulfus B[onet]
minor, Willelmus filius et Ricardus lilius Odini. Ex sua vero parte :
Hugo de Fracta Mola, homo suus.
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68